



# Nuevamente comenzaron las actividades del Programa Egreso en la Fac

Publicado en Facultad de Ciencias Agrarias y Forestales (https://www.agro.unlp.edu.ar)





\$(window).load(function() { \$('#post\_slider').flexslider({ animation : 'fade', controlNav : true, directionNav : true, animationLoop : true, slideshow : true }); });

Nuevamente comenzaron las actividades del Programa Egreso en la Facultad

### ACADEMICA

Si estás transitando la etapa final de tus estudios y necesitas despejar dudas, inquietudes o iniciar el Trabajo Final y no sabes cómo. O ya lo comenzaste y necesitas ayuda, te fuiste de la ciudad y necesitas contacto con la Facultad, no dudes en acercarte o comunicarte con Esteban Perea en representación de los estudiantes forestales y/o Federico Pintos por agronomía que están trabajando para acompañarte.

El equipo de trabajo se ocupará, entre otras tareas, de contactar a los y las estudiantes, realizar entrevistas, recibir consultas, difundir información y fomentar el trabajo conjunto con actores vinculantes al egreso. En esta dirección





## Nuevamente comenzaron las actividades del Programa Egreso en la Fac

Publicado en Facultad de Ciencias Agrarias y Forestales (https://www.agro.unlp.edu.ar)

se pone énfasis en la caracterización de cada situación particular para luego desarrollar estrategias de trabajo conjunto y así materializar el egreso.

Aquellos estudiantes interesados en contar con nuestro acompañamiento, acercar inquietudes y consultas pueden contactarse al mail: <a href="mailto:programaegreso@agro.unlp.edu.ar">programaegreso@agro.unlp.edu.ar</a> [1]

Facebook "Programa Egreso [2]" o acercarse a la Dirección de Enseñanza los días lunes, miércoles, jueves y viernes de 9 a 12 hs.

### **URL** de

**origen:**<a href="https://www.agro.unlp.edu.ar/novedad/nuevamente-comenzaron-las-actividades-del-programa-egreso-en-la-facultad#comment-0">https://www.agro.unlp.edu.ar/novedad/nuevamente-comenzaron-las-actividades-del-programa-egreso-en-la-facultad#comment-0</a>

### **Enlaces**

[1] mailto:programaegreso@agro.unlp.edu.ar [2] http://Programa Egreso - FCAyF